collegiorum
1 et non in alios vsus

; verumptamen iam non sunt in com-

munis, sed quilibet sacerdos soluit in grosso pro victualibus suis Ixs. Et
credit quod si forent in communis vt supra,

2
vtilius foret3 stare magna

summa, sic quod haberent in thesauro vnde posset satisfieri eis pro vna4

mense5

pre manibus.

Item dicit quod de statutis prouentus collegii deberent reponi in vna
cista sub tribus clauibus, et cum opus foret pecuniis liberarentur per

6
cus-

todes huiusmodi clauium
;
iam etenim magister omnia solus recipit et

soluit solus.

Item cum aliqui infirmentur, male eis seruitur in cibariis. Petitur7

igitur vt cum8

quilibet soluat pro mensa sua Ixs. in anno, quod extenditur

ad xiiijrf. in septimana, et contingat aliquem infirmari, aut magister proui-
deat infirmo de cibis subtilioribus iuxta appetitum suum, aut resoluat

infirmo summam solutam per eum pro tempore innrmitatis sui, vt sibi

ipsi prouideat.
Item dicit quod desiderium quatinus regimen de collegio est quod

nullus coniugatus habeat aliquod regimen familia,
9 sed socii domus, sicut

antiquitus vsitatum est
;
nam per Redburne, qui nunc habet regimen,

collegium magnum in fama et cibariis patitur detrimentum.
Item dicit de statutis non lectis secundum statuta vt supra.
Item petit vt Redburne respondeat detectis super eum per scedulam.
Item dicit de missis pro rege et fundatore et eius obitu non seruatis,

vt supra.
Item dicit de vestura aretro existente, vt supra.
Item dicit quod absque sciencia sociorum magister vendidit10 cxx

quarteria brasei ad xld. Petit igitur vt magister nichil operetur absque
aduisamento sociorum collegij.

Dominus Thomas Nortone, presbyter, socius perpetuus collegii, dicit

quod non est satisfactum sociis de stipendiis suis in terminis vt supra.
Item dicit de Redburne vt supra per alios deponunt alii,

11 et presertim

quod non est vtilis collegio in nullo.

Item dicit quod vbi per statuta haberent solum in collegio v seruien-

tes seculares, iam etenim habent viij, videlicet vnum senescallum, vnum
pincernum,

12 cocum cum
ij
sub se et pistorem cum vno seruitore, et vnum

prouisorem qui et barbitonsor est.

Item dicit quod vbi annis preteritis sufficiebant13 sibi pro anno et

vnum 14
quarterium vltra certus numerus piscium salsorum et durorum, iam

vltimo anno emebantur plures solito per sexaginta pisces salsos, qui om-
1 Sic for collegia.
2 ult cancelled.
3 in cancelled.
4 Sic : but mense should probably be mensa.
5 in cancelled.
6 illas cancelled.
7 vt cancelled.
8 ali cancelled.
9 Sic : for familie or familiare.